
 
DECRETO DEL RETTORE 

Anno Accademico 2024/2025 
n. 179 del 21/03/2025 

 
 

 
 

 

 

 
 

GRADUATORIA DI MERITO  
Erasmus+ Programme 

Bando di selezione per la mobilità a fini di tirocinio Europa 
aa. 2025/2026 

 
 

IL RETTORE 
 

Visto lo Statuto dell’Università Campus Bio-Medico di Roma; 

Visto il Regolamento Generale di Ateneo; 

Visto il Regolamento (UE) 2021/817 del Parlamento europeo e del Consiglio  del 20 
maggio 2021 che istituisce Erasmus+, il programma dell’Unione per l’istruzione, 
la formazione, la gioventù e lo sport ; 

Visto il D.R. del 12 febbraio 2025, n. 79 recante il “Bando di selezione per la mobilità 
a fini di tirocinio Europa aa. 2025/2026” e i criteri di ammissibilità e di merito 
ivi indicati; 

Ritenuto necessario emanare la graduatoria di merito relativa alla procedura di selezione 
prevista dal Bando di selezione per la mobilità a fini di tirocinio Europa aa. 
2025/2026 

 
DECRETA 

 
È approvata la graduatoria di merito, redatta in ordine di punteggio, per l’assegnazione dei posti per la 
mobilità aa. 2025/2026, categoria Student Mobility for Traineeship (Allegato 1). 
 
Gli studenti di cui all’Allegato 1 sono tenuti, a pena di esclusione, a compilare il form al link  
https://forms.office.com/e/fid4StS15r entro il 31/03/2025, al fine di inviare formale accettazione 
della mobilità. 
 
  
Roma, 24/03/2025 
 

 
 

L’Amministratore Delegato  
e Direttore Generale 
Dott. Andrea Rossi 

 

 
 
 

Il Rettore 
Prof. Eugenio Guglielmelli 

 

 

ROSSI ANDREA
2025.03.24 10:49:10

CN=ROSSI ANDREA

C=IT

2.5.4.4=ROSSI

2.5.4.42=ANDREA

GUGLIELMELLI EUGENIO

2025.03.24 10:58:36

CN=GUGLIELMELLI EUGENIO

C=IT

2.5.4.4=GUGLIELMELLI

2.5.4.42=EUGENIO

RSA/2048 bits

https://forms.office.com/e/fid4StS15r


 
 

DR n.179 del 21/03/2025 
 

 Allegato 1 

 

 

 

Graduatoria di merito per i vincitori 

 

numero matricola destinazione 

1 INLM01/19896 
Universite de Technologie de 
Compiegne 

2 INLM02/19927 Ente esterno 

3 AIDR03/20238 Ente esterno 

4 UADR01/20634 Ente esterno 

5 INLM01/19898 Ente esterno 

6 MCLM04/16205 Universitè Lyon 1 Claude Bernard 

7 INLM01/19881 Ente esterno 

8 INLM03/20144 Ente esterno 

9 MCLM04/15979 University of Rijeka 

10 INLM01/19874 Ente esterno 

11 MCLM02/21815 
Universitat Internacional de 
Catalunya 

12 INDR04/20250 Ente esterno 

13 MCLM04/16045 
Jagiellonian University - Medical 
College 

14 MCLM04/16311 
Jagiellonian University - Medical 
College 

15 INLM01/20143 
Universitat Internacional de 
Catalunya 

16 INLM01/19897 Ente esterno 

17 MCLM02/21813 Istanbul Aydin University 

18 MCPL04/20304 
Universidad Catolica de Valencia 
“San Vicente Mártir” 

19 INLM01/20099 
Universite de Technologie de 
Compiegne 

20 MCLM04/16069 University of Rijeka 

21 MCPL04/18384 Ente esterno 

22 MCLM02/20425 Universidad de la Laguna 

23 MCLM04/16385 Ente esterno 

24 INLM01/20137 Ente esterno 

25 MCLM01/16035 Universitè Lyon 1 Claude Bernard 

26 MCLM02/20882 Ente esterno 

27 INLM01/20896 Da concordare 

28 MCLM04/16709 University of Rijeka 

29 MCLM04/16943 
University of Medicine and 
Pharmacy Craiova 

30 MCLM04/16774 
University of Medicine and 
Pharmacy Craiova 

31 INLM01/20123 Da concordare 

32 MCPL02/19753 Universidad de Navarra 

33 MCPL02/20403 
Universitat Internacional de 
Catalunya 



 
 

DR n.179 del 21/03/2025 
 

 Allegato 1 

 

 

34 MCLM01/16033 
Universidad Catolica de Valencia 
“San Vicente Mártir” 

35 MCLM01/13408 
Universitat Internacional de 
Catalunya 

36 MCLM02/21862 Universidad de la Laguna 

37 MCPL04/18435 Ente esterno 

38 MCPL04/18492 
Universidad Catolica de Valencia 
“San Vicente Mártir” 

39 MCPL04/18550 
Universidad Catolica de Valencia 
“San Vicente Mártir” 

40 MCPL04/20401 
Universidad Catolica de Valencia 
“San Vicente Mártir” 

41 MCLM01/16104 
Universidad Catolica de Valencia 
“San Vicente Mártir” 

42 MCLM01/16143 Da concordare 

43 MCLM01/14597 Universidad de Navarra 

44 MCLM04/16462 Universidad de Navarra 

45 MCPL04/18424 
Universitat Internacional de 
Catalunya 

46 MCLM04/16934 
University of Medicine and 
Pharmacy Craiova 

47 MCPL04/18425 
Universidad Catolica de Valencia 
“San Vicente Mártir” 

48 MCLM02/20871 Universidad de la Laguna 

49 MCLM01/16125 Universidad de Navarra 

50 MCLM02/19873 Universidad de la Laguna 

51 MCLM01/16055 
Universitat Internacional de 
Catalunya 

52 MCLM01/16177 Universidad de Navarra 

53 MCLM02/20877 Ente esterno 

54 MCLM02/19885 
Universitat Internacional de 
Catalunya 

55 MCPL04/22239 
Universidad Catolica de Valencia 
“San Vicente Mártir” 

56 MCPL01/19458 
The Hague University of Applied 
Sciences* 

57 MCLM01/16228 Da concordare 

58 INPL02/19625 
UTP University of Science and 
Technology of Bydgoszcz 

59 MCPL03/21446 Università Ta' Malta 

60 INPL01/18508 Universidad Publica de Navarra 

 
 

 

 

 

 

 



 
 

DR n.179 del 21/03/2025 
 

 Allegato 1 

 

 

 

 

Graduatoria di merito per i candidati idonei ma non vincitori 

 

numero matricola 

1 UADR01/19244 

2 UADR01/18930 

3 INDR04/18780 

4 UADR01/20633 

5 INDR04/20255 

6 MCPL04/18486 

7 MCLM04/16251 

8 MCLM01/17708 

9 MCPL04/18388 

10 MCLM04/17932 

11 MCLM04/16036 

12 MCLM02/20883 

13 MCLM01/16117 

14 MCLM01/16424 

15 MCLM01/17594 

16 MCLM01/13396 

17 MCLM01/17047 

18 MCLM01/16238 

19 MCLM02/22493 

20 MCLM01/18119 

21 INLM01/20125 

22 MCLM01/16544 

23 MCLM04/14806 

24 MCLM01/16216 

25 INLM01/20136 

26 INLM01/20078 

27 MCLM01/13956 

28 INLM01/20885 

29 MCLM04/14784 

30 INLM01/20899 

31 MCLM04/17563 

32 MCLM04/15076 

33 INLM01/21035 

34 MCLM01/19058 

35 MCLM01/18323 

36 MCLM01/16239 

37 MCLM01/18694 

38 MCLM04/15040 



 
 

DR n.179 del 21/03/2025 
 

 Allegato 1 

 

 

39 MCLM01/15115 

40 INLM03/20901 

41 MCPL04/18484 

42 MCLM04/15289 

43 MCLM04/22796 

44 MCLM01/15030 

45 MCLM01/17684 

46 MCLM01/18919 

47 MCLM01/16128 

48 MCLM01/16107 

49 MCLM01/16245 

50 MCLM02/13247 

51 MCLM01/16795 

52 MCLM01/17609 

53 INLM01/20892 

54 INLM01/20913 

55 MCLM02/22842 

56 MCLM01/18331 

57 INLM01/21173 

58 INLM01/21047 

59 INLM01/18864 

60 INLM01/20141 

61 INLM01/21156 

62 MCLM04/20300 

63 MCLM04/20647 
 

ROSSI ANDREA
2025.03.24 10:51:38

CN=ROSSI ANDREA

C=IT

2.5.4.4=ROSSI

2.5.4.42=ANDREA

GUGLIELMELLI EUGENIO

2025.03.24 10:59:05

CN=GUGLIELMELLI EUGENIO

C=IT

2.5.4.4=GUGLIELMELLI

2.5.4.42=EUGENIO

RSA/2048 bits


